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Orderbenamning
NBN2-F581-80S3-E8-V1

Kénnetecken

e Extremt ljus 3-dubbel ljusbandsindike-
ring

¢ M12-anslutning, som kan stéllas in i
45°-raster med sdkerhetsskruv, som

inte kan férloras for maximal mekanisk
stabilitet

¢ Anvéndning i lik- och vaxelfiltssvets-
anlaggningar

* Helt halogen- och silikonfri

Anslutning
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Trad farger enligt EN 60947-5-2

1 BN
2 WH
3 BU
4 BK

Tillbehor

V1-G-OR2M-POC

Kabeldosa, M12, 4-polig, TPE-kabel hallfast mot metalldrop-
par

V1-G-2M-PUR H/S

Honkontakt, M12, 4-stifts, PUR-kabel, svetsskyddad
V1-W-2M-PUR H/S

Honkontakt, M12, 4-stifts, PUR-kabel, svetsskyddad

Subject to modifications without notice

Avmétning

Tekniska data

Allménna specifikationer
Utgangs funktion
Kénselavstand Sp
Installation
Utgangs typ
Garanterat kénselavstand Sa
Reduktionsfaktor rp,
Reduktionsfaktor rg,
Reduktionsfaktor rq 4301
Specifikationer
Arbetsspanning
Kopplingsfrekvens f
Polaritetsskydd
Kortslutningsskydd

Spanningsfall Uqg

Arbetsstrom I
Tomgangsstrom lg
Magnetiskt stationart falt B
Magnetiskt vaxelfalt B
Extrahering

Driftspanningsvisning

Funktions indikering

Specifikation funktionell sékerhet
MTTFy4
Livslangd (Ty)
Feldetekteringsférmaga (DC)
Omgivningsférhallande
Omgivningstemperatur
Lagringstemperatur
Mekaniska specifikationer
Anslutnings typ
Slits stommens upptagare
Kapslingsmaterial

Skyddsklass
Norm- och riktlinjekonformitet
Normkonformitet
Normer

Godkénnanden och certifikat
UL-godkénnande
CSA-godkannande
CCC-godkénnande

Copyright Pepperl+Fuchs
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PNP dual slutare
2mm

ej i samma plan
pluskopplande
0..1,62mm

0,45

0,35

0,75

10..30VDC

0...100 Hz

Skyddad mot felaktig polaritet
pulserande

<3V

0... 100 mA

<15mA

100 mT

100 mT

typisk 1 s

LED grén

Kopplingstillstand "close" = LED réd
kopplingstillstand "open" = LED gul

1445 a
20 a
0%

0..50°C (32 ... 122 °F)
-40 ... 85 °C (-40 ... 185 °F)

Kontakt M12 x 1, 4-polig

80 mm , PUR (halogenfri) ; Uttrddesposition - 1
Forstérkare; PBT, PA6 + GD-ZN AL4
Oscillatorer; PBT

IP65

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose
cCSAus Listed, General Purpose

Produkter, vars max. driftspanning ar <36 V, kraver inget god-

k&nnande och har darfér ingen CCC-markning.

Pepperl+Fuchs Group
www.pepperl-fuchs.com

USA: +1 330 486 0001
fa-info @us.pepperl-fuchs.com

Germany: +49 621 776-4411
fa-info @ pepperl-fuchs.com

Singapore: +65 6779 9091
fa-info@sg.pepperl-fuchs.com
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